
  

 
 

 

1 
 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 
dle § 50 a § 6 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Liberecký kraj 

Sídlo: U Nisy 745/6a, 460 57 Liberec 

Zastoupený: Ing. Bohuslavem Kabátkem, ředitelem 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: 
Realizace polních cest C3, C5, C10, C25 a výsadba 
biokoridoru LBK 35 v k.ú. Dětřichov u Frýdlantu 

Sp. značka / č.j.: SP4185/2021-541101 / SPU 163305/2021 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona; zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

 
Oznamujeme Vám, že dne 5.5.2021 pod č.j. SPU 160217/2021 rozhodl Ing. Bohuslav 

Kabátek, ředitel KPÚ pro Liberecký kraj, jednající jménem zadavatele Česká republika – Státní 

pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Liberecký kraj, v rámci veřejné zakázky 

s názvem Realizace polních cest C3, C5, C10, C25 a výsadba biokoridoru LBK 35 

v k.ú. Dětřichov u Frýdlantu na základě provedeného hodnocení a posouzení splnění 

podmínek účasti, o výběru dodavatele. 
 

 

Vybraný dodavatel: 

Obchodní firma / název / 

jméno / jména a příjmení: 
EUROVIA CS, a.s. 

Sídlo/místo trvalého pobytu: U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4 - Michle 

Právní forma akciová společnost 

IČO: 45274924 

 

 

1) Odůvodnění výběru: 

Do zadávacího řízení bylo ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 4.5.2021, přijato 5 nabídek 

v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje pro zadávání veřejných 

zakázek E-ZAK. 

Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena v souladu se zadávací dokumentací podle 

výše nabídkové ceny, a to v pořadí od nejnižší po nejvyšší nabídkovou cenu. Průběh 

hodnocení je patrný ze Zprávy o hodnocení nabídek č.j. SPU 160001/2021. 



  

 
 

 

2 
 

Nabídky byly rovněž v souladu s bodem 2.3 zadávací dokumentace posuzovány 

z hlediska toho, zda neobsahují mimořádně nízkou nabídkovou cenu. Zadavatel 

mimořádně nízkou nabídkovou cenu nezaznamenal u žádné z obdržených nabídek. 

Zadavatel posoudil splnění podmínek účasti v zadávacím řízení účastníka 

EUROVIA CS, a.s. se sídlem U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4 - Michle, 

který se v hodnocení nabídek umístil na prvním místě a dospěl k závěru, že dodavatel 

tyto podmínky vyplývající ze zákona a ze zadávací dokumentace splňuje. 

Na základě hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím 

řízení rozhodl zadavatel dne 5.5.2021, že ekonomicky nejvýhodnější nabídkou 

splňující nejlépe kritéria pro zadání této veřejné zakázky je nabídka dodavatele 

EUROVIA CS, a.s. se sídlem U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4 - Michle, 

IČO 45274924. 

 

 

2) Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

Dodavatel předložil čestné prohlášení, z jehož obsahu je zřejmé splnění: 

a)  základní způsobilosti dle § 74 zákona 

b)  profesní způsobilosti:  

- dle § 77 odst. 1 zákona - je zapsán v obchodním rejstříku 

- dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona - je oprávněn podnikat v oboru Provádění staveb, jejich změn 

a odstraňování; výkon zeměměřických činností a poskytování služeb pro zemědělství, 

zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost 

- dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona -  je odborně způsobilý neboť disponuje osvědčením  

o autorizaci nebo osvědčením o registraci pro výkon vybrané činnosti pro obor „dopravní 

stavby“ dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu 

povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších 

předpisů, a úředním oprávněním pro ověřování výsledků zeměměřických činností, uděleným 

dle § 14 zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů 

souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů, s rozsahem uvedeným 

v ustanovení § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 200/1994 Sb. 

c)  technické kvalifikace:  

- dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona - byl předložen seznam stavebních prací provedených 

za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení objednatelů o řádném 

poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací. Ze seznamů vyplývá, že realizoval 

min. 2 obdobné stavební práce (stavební zakázky) charakteru polní cesty v rozsahu každé 

z nich ve výši min. 5 mil. Kč bez DPH: 

1. Hlavní polní cesty PC1A a PC1B Vážany a Újezdec (28.3.2017; 20,143 mil. Kč 

bez DPH) 

2. Realizace polní cesty C8 a C10 v k.ú. Chlumec u Dačic (29.1.2020; 16,646 mil. Kč 

bez DPH) 

3. Výstavba polní cesty C1 v k.ú. Ostrý Kámen (14.1.2020; 7,763 mil. Kč bez DPH) 



  

 
 

 

3 
 

4. Stavba vodních nádrží VN1, VN2 a polní cesty HPC4 v k.ú. Heřmanice u Frýdlantu 

a k.ú. Kristiánov (25.1.2021; 8,506 mil. Kč bez DPH) 

5. Silnice III/28711 - Pulečný - Klíčnov (21.8.2019; 13,180 mil. Kč bez DPH) 

- dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona - byl předložen seznam významných služeb provedených 

za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení, doložených osvědčením objednatelů 

o řádném plnění těchto služeb. Ze seznamů vyplývá, že realizoval min. 1 obdobnou službu 

charakteru výsadby zeleně v rozsahu min. 0,3 mil. Kč bez DPH: 

1. Výstavba polních cest C9 a C15 v k.ú. Rychnov u Jablonce nad Nisou (06/2019; 

výsadba zeleně - 0,865 mil. Kč bez DPH) 

2. I/49 Lhotsko – dokončovací práce související s opravami objízdných komunikací 

a náhradní výsadnou po stavbě (06/2018; výsadba zeleně - 2,795 mil. Kč bez DPH) 

3. Rekonstrukce ul. prostoru v ulici tř. 2. května, Zlín (11/2019; výsadba zeleně - 1,30 mil. 

Kč bez DPH) 
 

 

Dodavatel dále předložil: 

- výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (prostá kopie) 

- výpis z obchodního rejstříku (prostá kopie) 

- osvědčení o autorizaci pro obor „dopravní stavby“ (prostá kopie) 

- úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností (prostá kopie) 

- osvědčení objednatelů (prosté kopie) 

 

 

 

Poučení 

Proti výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 zákona. Námitky musí být 

zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne uveřejnění / doručení oznámení o výběru 

dodavatele stěžovateli. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem dle § 211 odst. 3 

zákona musí probíhat elektronicky. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti výběru dodavatele uzavřít 

smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 

 

 

V Liberci   dne 7.5.2021 

 

 

 

…………………………………. 

Ing. Bohuslav Kabátek 

ředitel KPÚ pro Liberecký kraj 

 

 

Příloha: Zpráva o hodnocení nabídek 


	OLE_LINK1
	OLE_LINK2
	Text19

		2021-05-07T11:47:08+0000
	Ing. Bohuslav Kabátek




